
Pozvánka na brunch pro začínající vědkyně 
 

v úterý 17. června 2025 se uskuteční každoroční brunch pro začínající vědkyně a to opět 
v krásných prostorách dejvické Vily Lanna. Naše pozvání tentokrát přijala doc. Ing. 
Vladimíra Petráková, Ph.D., která během brunche představí svou úspěšnou profesní cestu. 
Její neoddělitelnou součástí je péče o vlastní rodinu i o české vědce a vědkyně žijící 
v zahraničí. 

Kdy: 17. června 2024 | Kde: Vila Lanna, Dejvice, Praha 

Cílem akce je inspirovat ženy na začátku vědecké dráhy – doktorandky, postdoktorandky, ale 
i ženy, které se do vědy po delší přestávce vracejí – k dalšímu rozvoji kariéry a nabídnout jim 
výjimečnou možnost sdílet své zkušenosti s etablovanou vědeckou osobností.  

Naše pozvání tentokrát přijala přední česká vědkyně doc. Ing. Vladimíra Petráková, Ph.D., 
která na Ústavu fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR v Praze vede vlastní výzkumnou 
skupinu. Vlaďka je též spoluzakladatelkou organizace Czexpats in Science. 

Na akci je nutné se z důvodu omezených kapacit registrovat. Registrovaným rozešleme email, 
který potvrdí vaši účast – může se stát, že bude kapacita naplněná dřív, než uzavřeme 
registrace, zároveň vytvoříme waiting list, kdyby někdo svou účast zrušil. Registrovat se 
můžete zde. 

Pokud víte o začínajících vědkyních ve svém okolí, šiřte, prosím, tuto zprávu tímto směrem. 

S přáním krásného dne, 

tým Komunity pro změnu 

-- 
Mgr. et Mgr. Gabriela Langhammerová, Ph.D. (she/her) 
Centre for Gender and Science 
 

 
 
Institute of Sociology, Czech Academy of Sciences 
Jilská 361/1 | 110 00 Prague 1 
T: (+420) 210 310 322 
E: gabriela.langhammerova@soc.cas.cz 
 
http://genderaveda.cz/en/ 
http://facebook.com/NKCgenderaveda/ 
http://twitter.com/NKC_CZ 

 

 

https://www.google.com/maps?client=firefox-b-d&um=1&ie=UTF-8&fb=1&gl=cz&sa=X&geocode=KXejuOwnlQtHMUUmKzgCnO9k&daddr=V+Sadech+1/1,+160+00+Praha+6-Bubene%C4%8D
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctr7WHA-XMMNJvCSt_WJBMxhMPsFtH8lfTrT71bsIr4jWaKg/viewform
mailto:gabriela.langhammerova@soc.cas.cz
http://genderaveda.cz/en/
http://facebook.com/NKCgenderaveda/
http://twitter.com/NKC_CZ

